
Zarządzenie Nr 356/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 13 marca 2023r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Górznie

Na podstawie art. 41 ust.3, 4 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 poz.165 z poźn.zm.),
Burmistrz Miasta i Gminy Górzno zarządza, co następuje:

§1. Zmienia się skład osobowy Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych powołany Zarządzeniem Nr 247/2014 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 08 maja 2014r.

2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby:

1) Angelika Lisińska -  Przewodnicząca
2) Grażyna Ławicka -  Z-ca Przewodniczącej
3) Ewelina Rogozińska-Sekretarz
4) Grażyna Andrzejewska -  Członek
5) Emilia Kwiatkowska- Członek
6) Roman Kamiński -  Członek

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R  M  I S T R  z
.g m in y  górzno
* ' W


